

## Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2023/77007-20000403/3

Poskytnutí informací ohledně aktivní politiky zaměstnanosti z prostředků EFS v Moravskoslezském kraji a v Kraji Vysočina

### **Žádost:**

ze dne 29. 06. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá poskytnutí následujících informací:

1. Výdaje na aktivní politiku zaměstnanosti v Moravskoslezském kraji a v Kraji Vysočina v letech 2012-2022. Včetně zvlášť z prostředků ESF.
2. Výdaje na rekvalifikace, veřejně prospěšné práce a investiční pobídky v letech 2012-2022. Včetně prostředků z ESF.
3. Celkový počet investičních pobídek poskytnutých na vytvoření nových pracovních míst a jejich výše a počet nově vytvořených pracovních míst.

K Vaší žádosti Vám na základě podkladů předaných Odborem zaměstnanosti a nepojistných sociálních dávek generálního ředitelství Úřadu práce České republiky, do jehož věcné působnosti předmětná problematika spadá, zasílám v příloze tabulku s požadovanými údaji.

S pozdravem

Příloha: dle textu